Salih Zeki Bey'in *Tanin*'deki bu tefrikasını onun aziz hatırasını bir kez daha yâd ederek ekte sunuyoruz.

### EK

#### Salih Zeki Bey'in yabancı postalar ile ilgili olarak *Tanin* gazetesinde yayımlanan dört makalesi

##### Salih Zeki, “Ecnebi Postahaneleri,” *Tanin*, 18 Eylül 1324 (1 Ekim 1908)

Memleketimizin bazı şehirlerinde işlemekte bulunan ecnebi postahaneleri hakkında şimdi söz söylemek ihtimal ki, nâ-be-hengâm addedilir. Fakat makalelerimiz nihayetine kadar okunacak olur ise görülür ki maksadımız haricen sükûn ve sükûta muhtaç olduğumuz böyle bir hengâmede bir mesele-i siyasiye çıkarmak değildir.